
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Velikonoční zvyky a tradice

Velikonoční zvyky a tradice - malování vajíček, příprava 

velikonočních dekorací. Práce na třídním projektu. 

Znám velikonoční slovíčka. Použiju předložky 

při hledání velikonočních vajec. 

Do you like...? Popíšu, co rád jím a co ne. Ptám 

se ostatních uč.str. 12-15

Easter- Velikonoce

Narýsuji kružnici uč str. 76-77, PS 2 str. 20-21. 

Umím písemně sčítat a odčítat s trojcifernými 

čísly. 

Procvičování písemného sčítání a odčítání trojciferných 

čísel. Procvičování násobků čísla 7.

ČESKÝ JAZYK

trénink hlasitého čtení s porozuměním

Vyjmenuji všech 7 pádů uč. str. 90-91 (cv. 91/5, 6 do sešitu Čj) 

Dokážu v pár větách shrnout, o čem jsem četl/a

  Týdenní plán

   3.4. - 7.4.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Ve čtvrtek, pátek a pondělí jsou velikonoční prázdniny. Přejeme ze srdce Vám i dětem požehnané Velikonoce zalité sluncem, naplněné radostí a ozdobené zábavou.

V pátek 14.4. pojedeme do tišnovské knihovny na besedu. Bližší info v dalším týdenním plánu. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

Protože je jaro za dveřmi, rádi bychom se s dětmi pustili do třídního projektu Školní miniZOO. Prosím rodiče, kteří nám na podzim navrhovali, že mohou zařídit králikárnu 

nebo dřevo či díly na její výrobu, aby se ozvali, a domluvili bychom se na podrobnostech. Předem mnohokrát děkuji všem za spolupráci.  

V úterý proběhne čtenářská dílna. Knihy prosím s sebou. 

Tv vysílání v tomto týdnu nebude.

Skupinka pana učitele Lukáše nebude tento týden psát test.

Pro procvičování vyjmenovaných slov doporučuji např. umimecesky.cz. www.mojecestina.cz/vyjmenovana-slova, http://www.vyrostu.cz/Hry/český jazyk, 

www.skolakov.eu a další. Prosím o pravidelný trénink formou doplňovaček, diktátů nebo her.

V pondělí si děti přinesou 4 vyfouknutá vajíčka, trochu hlíny, PET lahev (1,5-2litry) a semínka řeřichy nebo osení. Děkuji

Vážení rodiče, tento a příští týden nebudou centra kvůli velikonočním prázdninám. 

Následující dva týdny budeme v matematice trénovat kružnice. Prosím, aby děti měly funkční kružítko a náhradní tuhy. Předem děkuji. 

Stránka 2

http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/
http://umimecesky.cz/

